Total Item R$Item Nosso Código Quantidade Preço Unitário Unidade

R$ 92,00

Descrição: Anestésico lidocaina 2% com epinefrina 1:100.000 cx com 50 tubetes de vidro -

Anestésico lidocaina 2% com epinerfrina 1:100000 1,8ml. Cx com 50 - ALPHACAINE - DEL

Preço Ünitário: Noventa e Dois Reais

Total do item: Tres Mil e Seiscentos e Oitenta Reais

■ 25.6040

389 R$ 3.680,00 CX25.6073 40

CXR$ 4.447,20

Descrição: Anestésico mepivacaina 1:100.000 2% com vaso epinefrina cx com 50 tubetes de plástico -
Anestésico mepivacaina 1,8ml. CX corn 50 - MEPIVALEM AD - DLA

Preço Ünitário; Cento e Onze Reais e Dezoito Centavos

Total do item: Quatro Mil e Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte Centavos

390 R$ 111,1840

Valor Total do Lote: R$8.127,20

Valor Total da Proposta: 8127,2
Oito Mil e Cento e Vinte e Sete Reais e Vinte Centavos